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Vuokko Kirvesmies / STORA ENSO OYJ 
 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2026-39409 (ilmoitusviite S-E2026000007091) 
 
Asia: Kulttuuriperintökohde metsänkäyttöalueella, 98-434-1-30 SIPILÄ, HOLLOLA 

Hollolassa sijaitsevalle kiinteistölle 98-434-1-30 SIPILÄ on tehty metsänkäyttöilmoitus. 

Metsänkäyttösuunnitelman kuvioiden 12.0 ja 1000.0 alueilla sijaitsee muu kulttuuriperintökohde, 

historiallisen ajan kylätontti (muinaisjäännösrekisterin tunnus Näsäkkä 1000024034).   

Kohde sijaitsee Sipilän kylän alueella, noin kilometrin etelään Hahmajärvestä. Varhaisin 

maakirjamerkintä kylästä on vuodelta 1543. 1500-luvun loppupuolella kylässä oli 2 tilaa. Näsäkkä on 

merkitty toisinaan osaksi Hahmajärveä (E.Tikkala et al., Päijät-Hämeen maakuntakaava Historiallisen 

ajan muinaisjäännösten inventointi, 2012 Lahden Museot). Kohde on paikannettu Kuninkaan kartaston 

perusteella Hahmajärven eteläpuolelle edelleen asutulle alueelle. Kohteen rajaus on suuntaa antava.  

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on mahdollista 

toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuvioilla, mutta mahdollisen kylänpaikan alueella 

hakkuut on suoritettava erityistä varovaisuutta noudattaen. Jos vastaan tulee rakenteita, 

palanutta/värjääntynyttä maannosta yms. ihmisen toimintaan viittaavaa, on työt keskeytettävä ja 

otettava yhteyttä alueellisen vastuumuseoon, jonka arkeologi tulee suorittamaan löytöpaikan 

tarkastuksen. Kylänpaikan sijanti ja aluerajaus on merkitty lausunnon liitteenä olevalle kartalle. 

 

Metsäkeskuksen tieto- ja ohjesivu muinaisjäännöksiin liittyen: 

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 
 
arkeologi   Kimmo Kyllönen 

Liitteet:  Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

Karttaote muinaisjäännösrekisteristä. Historiallisen ajan kylätontin aluerajaus merkittynä violetilla rasteroinnilla 

(muinaisjäännösrekisterin tunnus muinaisjäännösrekisterin tunnus Näsäkkä 1000024034).  

 

 

 

 


